1 品 名 一般的電気手術器

2 数 量 1台

3 納入 場所 茨城県北茨城市関南町関本下1050

北茨城市民病院　外科外来

4 納入 期限 令和6年11月29日

5 仕様 内容 仕様内容は、下記のとおりとする。

(1)　エルベ　高周波手術装置　VIO50C　１式

高周波手術装置 VIO50Cモデル 本体　E12-0978 1台

高周波手術装置 VIO Cシリーズ用1ペダルフットスイッチ　E12-0980 1個

VIO50C/100C用架台　6990002 1台

バイポーラプレミアムフォーセプス ストレート　E12-1002 185mmｾﾝﾀﾝ0.4mm 1本

バイポーラケーブル　攝子/MIS用 4m 1個

以上

仕　　様　　書

内　訳